
令和７年９月吉日 

 

各 位 

（公社）沖縄県宅地建物取引業協会 

                                  会  長  渡久地 政彦 

                               人材育成委員長  久手堅 正雄 

  （公印省略） 

 

令和７年度 八重山地区研修会開催のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当協会の会務運営に関し格別のご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

さて、見出しの件につきまして下記のとおり開催致します。 

つきましては、業務多忙の折り誠に恐縮に存じますが、ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

１．日時： 令和７年１０月３日（金）午後５時３０分～（受付 午後５時） 

２．場所：  ホテルミヤヒラ １階アラマンダ 

       （沖縄県石垣市美崎町４－９  Tel：0980-82-6111） 

 

３．講演 

   「選ばれる物件に！不動産価格を引き上げるホームステージングの極意」（60～70分） 

 

          講師： GIFT interior design 代表 森田めぐ美 氏 

 

～～～～～～～～～～～～～～～～研修会終了後、懇親会を行います。～～～～～～～～～～～～～～ 

令和   年   月   日 

※いずれかに○をつけ９月２６日(金)までに、FAX（098-868-7963）へご返信いただくか、 

                     又は下記の URL・QR コードからお申込みください。 

 

研修会（ご出席 ／ ご欠席） 

懇親会（ご出席 ／ ご欠席） 

※懇親会は会費制となります。 

 

https://forms.gle/gXWqA7CNFS3Z2ZyX6 

 

 

 

 

 

 

商 号  

氏 名  

氏 名  

こちらのURL・QR コードから申込みされた方は 

FAXの返信は不要です。 


